PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____»____________2017 г.

г. Калининград
	№______

	Об утверждении  регламента администрации     городского     округа      «Город Калининград» исполнения муниципальной функции по утверждению паспорта муниципального маршрута регулярных перевозок, расписания движения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

В связи с принятием распоряжения администрации городского округа «Город Калининград» от 17.02.2016 № 75-р «Об организации работы по приему и выдаче документов в МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить регламент администрации городского округа «Город Калининград» исполнения муниципальной функции по утверждению паспорта муниципального маршрута регулярных перевозок, расписания движения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок (далее – Регламент).

2. Комитету городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» обеспечить исполнение  Регламента.

          3. Считать утратившими силу:

–  постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 28.06.2010 № 1127 «Об утверждении Административного  регламента комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» исполнения муниципальной функции по утверждению паспорта маршрута, расписания движения городского пассажирского транспорта;

– постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 24.06.2011 № 1039 «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 28.06.2010 № 1127 «Об утверждении Административного регламента комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» исполнения муниципальной функции по утверждению паспорта маршрута, расписания движения городского пассажирского транспорта»;

– п. 1.10. постановления администрации городского округа «Город Калининград» от 30.05.2014 № 802 «О внесении изменений в нормативные правовые акты, устанавливающие порядок предоставления муниципальной услуги и стандарт предоставления муниципальной услуги».
4. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии постановления в Правительство Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
5. Контроль за исполнением  постановления возложить на и.о.  председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» Ю.Л. Кондратьева.
	Глава городского округа
	                                             А.Г. Ярошук

А.М. Арановский
92-32-23